
 3.6.2018  

 
 

Metsänomistajien, palveluyritysten, julkisyhteisöjen ja yhteismetsien 
riippumaton FSC-sertifiointiryhmä  
  

Olen muutamien metsänomistajien ja metsäpalveluyrittäjien pyynnöstä selvittänyt 

mahdollisuutta voidaanko Suomeen perustaa FSC-sertifiointiin oma riippumaton ryhmä, 

kuin mitä toimii nyt PEFC-alkuperäseurannassa.  

  

Suomessa toimii tällä hetkellä kaksi riippumatonta FSC-ryhmää, mitkä ovat puhtaasti 

metsäomistajaryhmiä ja joille on myönnetty FSC-sertifikaatti. Mm. Metsäyhtiöillä ja 

Tornator Oy:llä on omat sertifikaatit ja tilaryhmät.   

  

Ryhmän perustamisen lähtökohta on 1. toimia riippumattomana toimijana ilman puukauppa 

tai metsäpalvelusidonnaisuuksia tiettyyn yhteen yhtiöön. Saha- ja puusepänteollisuudessa 

on jonkin verran yrityksiä, joiden loppuasiakas vaatii FSC-sertifioituja raaka-aineita (esim. 

Lidl, Mc Donalds). Raaka-ainetta ei Suomesta kovin helposti tällä hetkellä saada. 2. 

Maanomistajan intressi saada tuotteelle korkeampaa hintaa ja/tai imagollinen arvostus. 

Vaikka sertifiointijärjestelmien välillä ei ole merkittäviä eroja kriteereissä, on mielikuva 

kuitenkin sertifiointistatuksesta erilainen.  

  

Tässä hankkeessa on tavoite muodostaa ryhmä, missä metsäpalveluyritys vastaa 

sopimustilojensa FSC-sertifikaatista tai maaomistaja liittyy suoraan jäseneksi ja sertifioi 

näin metsäalueensa. Eli maanomistajia tarvitaan tässäkin ensisijaisesti mukaan lähtijöiksi, 

mutta vastuut jakaantuvat eri tavalla kuin aiemmissa ryhmissä. Eli metsäpalveluyritys 

sitoutuu hoitamaan kriteeristön määräykset maanomistajan puolesta sopimuksella eikä 

maanomistajan taustalla tarvitse juurikaan perehtyä aiheeseen. Kunhan ei toimi 

sertifikaatin vastaisesti omissa sopimusmetsissään.  

  

Ryhmä perustetaan yhdistys tai yrityspohjalta toimivaksi. Toimija tuottaa sertifioinnin 

vaatiman materiaalin, koulutukset, neuvonnan, sisäiset katselmukset, auditoinnit ja toimii 

sertifikaatin haltijana. Kustannukset jaetaan jäsenille palvelujen käytön suhteessa. 

Jakotapa päätetään myöhemmin ryhmän sisällä kuten muutkin säännöt.   

  

Mikäli olet kiinnostunut FSC-ryhmästä, niin lähetä yhteystiedot sähköpostilla. Kiinnostus ei 

tarkoita vielä sitoutumista. Näin saamme tärkeää tietoa volyymista, mille perustalle ryhmä 

rakentuu.  
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